– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何
部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本公告僅供參考，並不構成收購、購買或認購證券的邀請或要約。

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：2371）

Chuanglian Holdings Limited
創聯控股有限公司

完成根據特別授權
發行新合併股份以資本化股東貸款；及

延長根據特別授權認購新合併股份之最後完成日期

茲提述創聯控股有限公司（「本公司」）日期為二零二五年十月二十四日、二零二五
年十二月四日及二零二五年十二月八日之公告以及本公司日期為二零二五年十二月
十一日之通函（「通函」），內容有關（其中包括）該等認購事項及該等貸款結算。除另
有界定外，本公告所用詞彙與通函所界定者具相同涵義。

完成該等貸款結算

董事會欣然宣佈，該等貸款結算協議項下之全部先決條件已獲達成及貸款資本化完
成已於二零二六年一月二十日落實。合共13,157,893股新合併股份已於二零二六年
一月二十日配發及發行予債權人。

完成該等貸款結算後，本公司被視為已全數償還來自路先生之貸款及來自高先生之
貸款項下分別為3,000,000港元及2,000,000港元之本金。

本公司股權架構之變動

就董事經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，下表載列本公司 ( i )緊接貸款資
本化完成前；及 ( i i )緊隨貸款資本化完成後的股權架構：

– 2 –

股東

緊接貸款資本化完成前 緊隨貸款資本化完成後

股份數目 % 股份數目 %

路先生（附註1） 62,954,400 9.32 70,849,136 10.29
Ascher  Group Limited
（附註1） 10,962,832 1.62 10,962,832 1.59

Headwind Holdings
Limited（附註1） 68,000,000 10.07 68,000,000 9.88

高先生（附註2） 3,888,800 0.58 9,151,957 1.33
匯順投資有限公司
（附註2） 60,491,600 8.96 60,491,600 8.79
李嘉（附註3） 793,600 0.12 793,600 0.12
張杰（附註4） 900,000 0.13 900,000 0.13
其他公眾股東 467,229,825 69.20 467,229,825 67.87

總計： 675,221,057 100.00 688,378,950 100.00

附註：

(1)  Ascher  Group Limited及Headwind Holdings  Limited均為於英屬處女群島註冊成立的有限公司，
並由路先生全資擁有。

(2)  匯順投資有限公司為於香港註冊成立的有限公司，並由執行董事高先生全資擁有。

(3)  李嘉先生為執行董事。

(4)  張杰先生為執行董事。

延長該等認購協議之最後完成日期（認購事項）

該等認購協議各項已約定，認購事項完成須於通函「董事會函件」中「該等認購事項
之條件」一段所載全部先決條件（「認購先決條件」）獲達成後第五個營業日或相關認
購協議各訂約方協定之其他日期落實，惟無論如何不遲於最後完成日期（認購事項）
（即二零二六年一月二十日），除非本公司與相關認購人另行協定。

於本公告日期，儘管全部認購先決條件已獲達成，然而，經計及該等認購人進行認購
事項完成所需之物流安排及時間，相關訂約方已訂立第二份補充協議，以 ( a )將該等
認購協議各自之最後完成日期（認購事項）延長至二零二六年二月二十八日；及 (b)修
訂認購事項完成之釋義為本公司將向相關認購人配發及發行該等數目認購股份之日
期，即該等認購協議各訂約方協定之日期，惟無論如何不遲於最後完成日期（認購事
項），除非本公司與相關認購人另行協定。

– 3 –

除上文所述者外，該等認購協議各自之所有其他條款及條件均維持不變，並繼續具
有十足效力及效用。

承董事會命
創聯控股有限公司

首席執行官兼執行董事
高永志

香港，二零二六年一月二十日

於本公告日期，董事會由執行董事高永志先生、李嘉先生及張杰先生；以及獨立非執
行董事梁兆基先生、武亞林先生及王淑萍女士所組成。